

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2021

Processo Administrativo nº 104441/2021

OBJETO: Registro de Preços para eventual aquisição futura e parcelada de material elétrico destinado ao atendimento da Secretaria Municipal de Transporte e Obras Públicas e Órgãos e Setores Produtivos da Administração Municipal

ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ/RN.

PRODUTOS, QUANTIDADES, PREÇOS REGISTRADOS E FORNECEDOR

Fornecedor: GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		
CNPJ: 29.613.043/0001-24	Telefone: 8432116108	Email:
Endereço: Avenida Independência, 0 QUADRA: 70-A LOTE: 7-A, Setor Aeroporto, Goiânia/GO, CEP: 74070-010		
Representante: Fernando de Souza Urzeda - CPF: 633.989.151-91		

Item	Descrição	Marca	Unidade Medida	Quant.	Preço Unit.(R\$)	Vlr. Total(R\$)
2	0027786 - Arruela Quadrada 50X50X18MM2	OLIVO	UNID.	200,00	1,930	386,00
3	0027787 - Base p/ Relé Fotoelétrico	TECNOLINSA	UNID.	1500,00	4,400	6.600,00
4	0027788 - Bocal Porcelana Base E-27	DECORLUX	UNID.	100,00	1,640	164,00
8	0022920 - CABO PP 2 X 2,5MM	FLEXSUL	Mt	1000,00	4,340	4.340,00
14	0027797 - Fita Aço Inox 1/2 Espessura 0,5MM c/ 30MT	FIXWELL	UNID.	20,00	67,350	1.347,00
15	0027798 - Fita Isolante Preta 19MMX20M	DECORLUX	UNID.	100,00	3,950	395,00
24	0027807 - Luminária Pétala p/ Lâmpada 70/120W LP170	OLIVO	UNID.	50,00	164,130	8.206,50
26	0027809 - Olhal p/ Parafuso Aço Forj Rasg 18X30	OLIVO	UNID.	200,00	14,520	2.904,00
29	0027812 - Parafuso Máquina GV 16X300MM2	SANTA FE	UNID.	400,00	13,880	5.552,00

Importa a presente em R\$ 29.894,50 (vinte e nove mil oitocentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos). VIGÊNCIA: 12/01/2023.

SANTA CRUZ/RN, 13 de janeiro de 2022.

ASSINATURAS: Ivanildo Ferreira Lima Filho. Prefeito Municipal/Pelo Órgão Gerenciador e Fernando de Souza Urzeda –Titular/pelo Fornecedor.

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes
Código Identificador:2B37D4A8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 14/02/2022. Edição 2716

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2021

Processo Administrativo nº 104441/2021

OBJETO: Registro de Preços para eventual aquisição futura e parcelada de material elétrico destinado ao atendimento da Secretaria Municipal de Transporte e Obras Públicas e Órgãos e Setores Produtivos da Administração Municipal

ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ/RN.

PRODUTOS, QUANTIDADES, PREÇOS REGISTRADOS E FORNECEDOR

Fornecedor: LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA		
CNPJ: 40.351.078/0001-75	Telefone: 84996166096	Email:
Endereço: Avenida Abel Cabral, 0 casa 111, Nova Parnamirim, Parnamirim/RN, CEP: 59151-250		
Representante: VALDEMARIO PINHEIRO DE ARAÚJO - CPF: 011.877.624-07		

Item	Descrição	Marca	Unidade Medida	Quant.	Preço Unit.(R\$)	Vlr. Total(R\$)
9	0027792 - Caixa de medição Monofásica c/ Lente	TAF	UNID.	200,00	219,900	43.980,00
10	0027793 - Chave IP, IN 2 X 30 a 220 Rele NF 1000W	EXATRON	UNID.	50,00	225,000	11.250,00
21	0027804 - Lâmpada Vapor Metálica Tubular 1.000W E-40	OURO LUX	UNID.	50,00	99,350	4.967,50
22	0027805 - Luminária de LED para Iluminação Pública de 98W até 137W, Involucro em Alumínio ou Aço em Inox.	BRAVO LED	UNID.	50,00	174,850	8.742,50
25	0027808 - Luminária Pública Aberta – LP 200/25,4	TECNOLINSA	UNID.	1000,00	29,950	29.950,00
30	0027813 - Porca Olhal GV 16X0221	PISA	UNID.	400,00	10,100	4.040,00
35	0027817 - Reator Externo Vapor Metálico 250W AF	MAPRELUX	UNID.	750,00	67,950	50.962,50
36	0027863 - Reator Externo Vapor Metálico 250W AF (EXCLUSIVO ME/EPP)	MAPRELUX	UNID.	250,00	67,950	16.987,50
37	0027818 - Reator Externo Vapor Metálico 400W AF	MAPRELUX	UNID.	750,00	81,000	60.750,00
40	0027820 - Refletor RLE 400W E40	OLIVO	UNID.	20,00	53,400	1.068,00
41	0027821 - Relé Fotoelétrico NF	TECNOLINSA	UNID.	1500,00	11,080	16.620,00
42	0027822 - Lâmpada LED bulbo 40w	ELGIN	UNID.	1875,00	32,530	60.993,75
43	0027865 - Lâmpada LED bulbo 40w (EXCLUSIVO ME/EPP)	ELGIN	UNID.	625,00	32,530	20.331,25

Importa a presente em R\$ 330.643,00 (trezentos e trinta mil seiscentos e quarenta e três reais). VIGÊNCIA: 12/01/2023.

SANTA CRUZ/RN, 13 de janeiro de 2022.

ASSINATURAS: Ivanildo Ferreira Lima Filho. Prefeito Municipal/Pelo Órgão Gerenciador e VALDEMARIO PINHEIRO DE ARAÚJO–Titular/pelo Fornecedor.

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes
Código Identificador:3C2A7FAB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 14/02/2022. Edição 2716

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2021

Processo Administrativo nº 104441/2021

OBJETO: Registro de Preços para eventual aquisição futura e parcelada de material elétrico destinado ao atendimento da Secretaria Municipal de Transporte e Obras Públicas e Órgãos e Setores Produtivos da Administração Municipal

ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ/RN.

PRODUTOS, QUANTIDADES, PREÇOS REGISTRADOS E FORNECEDOR

Fornecedor: ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS EIRE		
CNPJ: 00.226.324/0001-42	Telefone: (062) 3924-6034	Email: eletricaluz02@gmail.com
Endereço: Rua R-5, Nº 140, 140 Qd.R-9, Lt.19., ST. OESTE, GOIÂNIA/GO, CEP: 74125-070		
Representante: MARAJA SARAFIM DE SOUZA - CPF: 591.077.151-53		

Item	Descrição	Marca	Unidade Medida	Quant.	Preço Unit.(R\$)	Vlr. Total(R\$)
1	0027785 - Alça Perf. para Cabo Multiplexado 10MM	MACLEAN	UNID.	500,00	1,950	975,00
13	0027796 - Disjuntor Monofásico 20ª	SOPRANO	UNID.	500,00	6,130	3.065,00
16	0027799 - Lâmpada Vapor de Sódio 70W	KIAN	UNID.	1000,00	14,130	14.130,00
17	0027800 - Lâmpada Vapor Metálica Tubular 150W E-27	KIAN	UNID.	500,00	24,950	12.475,00
20	0027803 - Lâmpada Vapor Metálica Tubular 70W BR E-27	KIAN	UNID.	500,00	23,360	11.680,00
27	0027810 - Parafuso Máquina GV 16X200MM2	ROMAGNOLE	UNID.	400,00	9,300	3.720,00
28	0027811 - Parafuso Máquina GV 16X250MM2	ROMAGNOLE	UNID.	500,00	10,850	5.425,00
34	0027816 - Reator Externo Vapor Metálico 150W AF	JRC	UNID.	500,00	55,500	27.750,00
39	0027819 - Reator Externo Vapor Metálico 70W AF	JRC	UNID.	1000,00	46,760	46.760,00

Importa a presente em R\$ 125.980,00 (cento e vinte e cinco mil novecentos e oitenta reais). VIGÊNCIA: 12/01/2023.

SANTA CRUZ/RN, 13 de janeiro de 2022.

ASSINATURAS: Ivanildo Ferreira Lima Filho. Prefeito Municipal/Pelo Órgão Gerenciador e MARAJA SARAFIM DE SOUZA – Titular/pelo Fornecedor.

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes
Código Identificador:4D5AD5A0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 14/02/2022. Edição 2716

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>

**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ****SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2021**

Processo Administrativo nº 104441/2021

OBJETO: Registro de Preços para eventual aquisição futura e parcelada de material elétrico destinado ao atendimento da Secretaria Municipal de Transporte e Obras Públicas e Órgãos e Setores Produtivos da Administração Municipal

ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICIPIO DE SANTA CRUZ/RN.

PRODUTOS, QUANTIDADES, PREÇOS REGISTRADOS E FORNECEDOR

Fornecedor: USIFER - TERMO CONEXOES LTDA		
CNPJ: 21.867.049/0001-16	Telefone: 5435229096	Email:
Endereço: Rua Liliza Ottoni, 0 barracao A, Jardim Doutor Ottoni, Poços de Caldas/MG, CEP: 37704-324		
Representante: ADEMIR MACHADO - CPF: 448.884.066-34		

Item	Descrição	Marca	Unidade Medida	Quant.	Preço Unit.(R\$)	Vlr. Total(R\$)
7	0027791 - Cabo Multiplexado PE Neutro Isso 2X10MM2 1KV	SULMINAS	UNID.	7000,00	3,090	21.630,00

Importa a presente em R\$ 21.630,00 (vinte e um mil seiscentos e trinta reais). VIGÊNCIA: 12/01/2023.

SANTA CRUZ/RN, 13 de janeiro de 2022.

ASSINATURAS: Ivanildo Ferreira Lima Filho. Prefeito Municipal/Pelo Órgão Gerenciador e ADEMIR MACHADO–Titular/pelo Fornecedor.

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes
Código Identificador:9B61BE88

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 14/02/2022. Edição 2716

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2021

Processo Administrativo nº 104441/2021

OBJETO: Registro de Preços para eventual aquisição futura e parcelada de material elétrico destinado ao atendimento da Secretaria Municipal de Transporte e Obras Públicas e Órgãos e Setores Produtivos da Administração Municipal

ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICIPIO DE SANTA CRUZ/RN.

PRODUTOS, QUANTIDADES, PREÇOS REGISTRADOS E FORNECEDOR

Fornecedor: LUMINOZA COM. DE MAT. ELÉTRICO, HID. E TEL. LTDA		
CNPJ: 70.047.329/0001-93	Telefone: 84 3211-6108	Email: luminozarn@hotmail.com
Endereço: AV. PRUDENTE DE MORAIS, 1790 , TIROL, NATAL/RN, CEP: 59020-400		
Representante: ANA MARIA PINHEIRO FERREIRA - CPF: 413.273.304-15		

Item	Descrição	Marca	Unidade Medida	Quant.	Preço Unit.(R\$)	Vlr. Total(R\$)
12	0027795 - Conector Perfurante CDP 70 1,5-10X10-95	MCI	UNID.	1000,00	6,270	6.270,00

Importa a presente em R\$ 6.270,00 (seis mil duzentos e setenta reais). VIGÊNCIA: 12/01/2023.

SANTA CRUZ/RN, 13 de janeiro de 2022.

ASSINATURAS: Ivanildo Ferreira Lima Filho. Prefeito Municipal/Pelo Órgão Gerenciador e ANA MARIA PINHEIRO FERREIRA–Titular/pelo Fornecedor.

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes
Código Identificador:DD74ABA0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 14/02/2022. Edição 2716

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2021

Processo Administrativo nº 104441/2021

OBJETO: Registro de Preços para eventual aquisição futura e parcelada de material elétrico destinado ao atendimento da Secretaria Municipal de Transporte e Obras Públicas e Órgãos e Setores Produtivos da Administração Municipal

ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ/RN.

PRODUTOS, QUANTIDADES, PREÇOS REGISTRADOS E FORNECEDOR

Fornecedor: LUMEM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS		
CNPJ: 27.062.419/0001-24	Telefone:	Email:
Endereço: Rua José Evaristo de Medeiros, 1915 , Penedo, Caicó/RN, CEP: 59300-000		
Representante: WESLLEY MAIA BENICIO - CPF: 047.889.574-77		

Item	Descrição	Marca	Unidade Medida	Quant.	Preço Unit.(RS)	Vlr. Total(RS)
5	0027789 - Bocal Porcelana Base E-40	ROHDINA	UNID.	300,00	6,900	2.070,00
6	0027790 - Braço Reto GV a Fogo Padrão COSERN 1MT	OLIVO	UNID.	1000,00	21,950	21.950,00
18	0027801 - Lâmpada Vapor Metálica Tubular 250W E-40	OUROLUX	UNID.	1000,00	28,800	28.800,00
19	0027802 - Lâmpada Vapor Metálica Tubular 400W E-40	OUROLUX	UNID.	1000,00	31,080	31.080,00
31	0027814 - Poste Cônico Contínuo em Aço Galvanizado Reto, Engastado, H = 9M Diâmetro Inferior 145MM	PREMOL	UNID.	30,00	1.100,000	33.000,00
32	0028086 - Poste Cônico Contínuo em Aço Galvanizado Reto, Engastado, H = 9M Diâmetro Inferior 145MM(EXCLUSIVO ME/EPP)	PREMOL	UNID.	10,00	1.100,000	11.000,00
38	0027864 - Reator Externo Vapor Metálico 400W AF (EXCLUSIVO ME/EPP)	MAPRELUX	UNID.	250,00	78,000	19.500,00

Importa a presente em R\$ 147.400,00 (cento e quarenta e sete mil e quatrocentos reais). VIGÊNCIA: 12/01/2023.

SANTA CRUZ/RN, 13 de janeiro de 2022.

ASSINATURAS: Ivanildo Ferreira Lima Filho. Prefeito Municipal/Pelo Órgão Gerenciador e WESLLEY MAIA BENICIO–Titular/pelo Fornecedor.

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes
Código Identificador:EC0DB92A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 14/02/2022. Edição 2716

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>

**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ****SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2021**

Processo Administrativo nº 104441/2021

OBJETO: Registro de Preços para eventual aquisição futura e parcelada de material elétrico destinado ao atendimento da Secretaria Municipal de Transporte e Obras Públicas e Órgãos e Setores Produtivos da Administração Municipal

ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ/RN.

PRODUTOS, QUANTIDADES, PREÇOS REGISTRADOS E FORNECEDOR

Fornecedor: VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI		
CNPJ: 31.506.621/0001-75	Telefone: 5435229096	Email:
Endereço: RUA 40, 0 , SETOR SANTOS DUMONT, Goiânia/GO, CEP: 74463-760		
Representante: VERÔNICA DAMAS REIS - CPF: 023.982.931-06		

Item	Descrição	Marca	Unidade Medida	Quant.	Preço Unit.(R\$)	Vlr. Total(R\$)
11	0027794 - Chave IP, IN 2 X 60 a 220 Rele NA 1000W	EXATRON	UNID.	50,00	372,450	18.622,50
23	0027806 - Luminária IPL Pétala IP 65-250W E40	OLIVO	UNID.	100,00	158,750	15.875,00

Importa a presente em R\$ 34.497,50 (trinta e quatro mil quatrocentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos). VIGÊNCIA: 12/01/2023.

Santa Cruz/RN, 13 de janeiro de 2022.

ASSINATURAS: Ivanildo Ferreira Lima Filho. Prefeito Municipal/Pelo Órgão Gerenciador e VERÔNICA DAMAS REIS–Titular/pelo Fornecedor.

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes
Código Identificador:F32F4ACB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 14/02/2022. Edição 2716

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>